
Montážní postup postele GALANT

Soupis dílů k montáži:

a)  Čalouněné zadní čelo - 1x
b)  Čalouněná základna levá - 1x
c)  Čalouněná základna pravá - 1x
d)  Matrace - 1x
e)  Topper - 1x

Soupis kování v balíčku:

1)  Noha rohová se základnou do vnějších rohů postele v = 20 cm - 4 ks
2)  Noha podpěrná, skrytá, plastová, výškově nastavitelná - 4 ks
3)  Vrut 4,5x45 mm s půlkulatou hlavou křížový - 12 ks
4)  Podložka plochá D = 4,5/12 mm - 12 ks
5)  Šroub M6x100 mm s šestihrannou hlavou - 4 ks
6)  Podložka plochá D = 6/25 mm - 4 ks

Upozornění !!!!!

Vzhledem k tomu, že se jedná o výrobek značné hmotnosti, manipulujte
s tímto až poté, kdy zabezpečíte v prostoru montáže tohoto výrobku 
takové podmínky, aby nedošlo k újmě na zdraví ani majetku osob 
a při vlastní montáži postupujte s co největší opatrností. Montáž musí být 
provedena takovým způsobem, aby nedošlo k samovolnému uvolnění 
nebo pádu jednotlivých spojovaných dílů tzn., mimo jiné, že všechny spoje 
musí být pevně dotaženy a při užívání výrobku musí být pevnost těchto 
spojů pravidelně kontrolována. V případě vlastní montáže doporučujeme
radu odborníka na tuto problematiku nebo dle Vašeho uvážení je i  možné 
objednat montáž u dodavatele. K montáži výrobku je nutná přítomnost 
alespoň dvou osob s odpovídající fyzickou dispozicí.
S výrobkem ve smontovaném stavu nikdy nemanipulujte, hrozí poškození
jeho  konstrukce a případně předmětů v jeho blízkosti. Pro přemisťování
výrobku jej znovu demontujte na jednotlivé díly.

Strana 1/2



Vlastní postup montáže:

1.   Vybalte z  obalů všechny díly.
2.   Z čalouněných základen odstraňte filcové kryty kovových spojovacích zámků.
      ( Pokud Vám po odstranění filcových krytů zůstanou v základně přichycené sponky,
      tyto pomocí kleští odstraňte, aby nedošlo při montáži i dalším používání postele ke zranění.
3.   Do čalouněných základen ( levé i pravé ) našroubujte do předpřipravených čtvercových
      otvorů rohové nohy se základnou pomocí vrutů 4,5x45 mm a podložek D = 4,5/12 vždy
      3x do každé nohy ( otvory v čalouněných základnách i základnách noh jsou předvrtány ).
      Noha má vždy směřovat k rohu čalouněné základny.
4.   Do kruhových otvorů při vnitřní straně čalouněné základny ( levé i pravé ) namontujte 
      podpěrné plastové nohy ( 2x do každé ) následujícím postupem: Z obou noh nejdříve úplně
      vyšroubujte stavitelnou závitovou část. Potom pomocí kladívka postupným poklepáváním 
      narazíte plastovou část stavitelné nohy do předvrtaných otvorů ( na poklepávanou plochu 
      nohy doporučujeme přiložit ochranou vrstvu např. tvrdší lepenku, která zabrání poškození 
      plastového těla nohy ). Následně zpět našroubujte závitovou část nohy a to do výšky 
      200 mm (+/- 2 mm) od spodní plochy čalouněné základny.
5.   Nyní postavte čalouněné základny na nohy a ozubenou část spojovacího kovového zámku
      vyklopte do polohy kolmo k vnitřní straně čalouněné základny.
      Přeneste levou i pravou čalouněnou základnu na místo určení a postavte ji cca 50 cm
      od stěny, ke které pak smontovanou postel přisunete. Pomalým pohybem proti sobě oba díly
      základen propojte co možná nejtěsněji. ( Uslyšíte postupné cvakaní )
      Obvod postele případně vyrovnejte tak, aby spojované díly lícovaly.
6.   Nyní položte na spojené čalouněné základny v zadní časti čalouněné zadní čelo a pomocí
      šroubů M6x100 mm a podložek D = 6/25 mm ( 4x) zespodu přes čalouněné základny
      připevněte. ( Doporučujeme nejdříve všechny šrouby nejdříve předšroubovat tak, aby bylo
      zřejmé, že se všechny zachytily v závitech, následně čelo vycentrujte vůči čalouněným 
      základnám a až potom pevně dotáhněte ).
      K montáži budete potřebovat ráčnový utahovák s nástavcem velikostí 10.  
7.   V tento moment můžete smontovanou postel postupně opatrně přisunout ke zdi.
8.   Na takto připravenou postel položte dodanou matraci a na ni topper.  

Tímto je montáž výrobku dokončena a postel je připravena k užívání

Strana 2/2



PŘISUNOUT K SOBĚ / PRISUNÚŤ K SEBE

L
E

V
Á

 Z
Á

K
L

A
D

N
A

Ľ
A

V
Á

 Z
Á

K
L

A
D

Ň
A

P
R

A
V

A
 Z

Á
K

L
A

D
N

A
P

R
A

V
Á

 Z
Á

K
L

A
D

Ň
A

2
0
0

 

+
/-

 2
 m

m

OK


	MN - postel Galant - CZ
	Stránka 1
	Stránka 2

	MN - postel Galant - Schema
	Stránka 1


